
Malý bubeník

Znouzectnost

Malý bubeník na vojnu se dal
kvůli očím zlatovlasé paní
v první řadě šel, na buben bubnoval
každá rána byla jenom pro ni…

Paličky víří jako netopýři
není ješte koule ulitá
paličky víří jako netopýři
která by ho smetla ze světa…

Čtyřem císařům věrnost přísahal
čtyři metály si vysloužil
čtyři metály, zlato kočičí
na buben je jednou položil…

Paličky víří…

Čtyři metály, zlato kočičí
k nohám bělovlasé paní
a jak to bylo dál?
Než je vítr vzal
žila pro něj a on jenom pro ni…

Paličky víří…

Malý bubeník na vojnu se dal
kvůli očím bělovlasé paní

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

